

Fastlink Holding ApS
Frederiksberggade 2, 4., 1459 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 54 97 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fastlink Holding ApS
Frederiksberggade 2, 4.
1459 København

CVR-nr.: 30 54 97 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Christiani Havemann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Danchrikas Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem egeninteresser - at drive handels- og investeringsvirksomhed samt dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.468.935 kr. mod -1.057.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets forhold.

Regnskabsåret har i datterselskabet været præget af at selskabet i 2018 har solgt sin ejendom med et regnskabsmæssigt tab til følge, som er indarbejdet i regnskabet for 2017 og årsagen til underskuddet i Fastlink Holding ApS.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.725	-11.660
Driftsresultat	-13.725	-11.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.467.221	-1.049.387
Andre finansielle indtægter	0	98.000
Øvrige finansielle omkostninger	12.011	-102.244
Resultat før skat	-4.468.935	-1.065.291
1 Skat af årets resultat	0	7.406
Årets resultat	-4.468.935	-1.057.885
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-444.974	0
Disponeret fra overført resultat	-4.023.961	-1.057.885
Disponeret i alt	-4.468.935	-1.057.885

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	645.539
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>645.539</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>645.539</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.233	3.563.599
	Andre tilgodehavender	<u>3.499</u>	<u>3.499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>387.732</u>	<u>3.567.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.101</u>	<u>440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>388.833</u>	<u>3.567.538</u>
	Aktiver i alt	<u>388.833</u>	<u>4.213.077</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	444.974
	Overført resultat	<u>-10.339.663</u>	<u>-6.315.702</u>
	Egenkapital i alt	<u>-10.214.663</u>	<u>-5.745.728</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.570.000	6.570.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	11.000
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.021.871</u>	<u>3.377.805</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.603.496</u>	<u>9.958.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.603.496</u>	<u>9.958.805</u>
	Passiver i alt	<u>388.833</u>	<u>4.213.077</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	444.974	-6.315.702	-5.745.728
Overført resultat	0	-444.974	-4.023.961	-4.468.935
	125.000	0	-10.339.663	-10.214.663

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-3.499
Regulering af tidligere års skat	0	-3.907
	0	-7.406
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	9.843.406	9.843.406
Kostpris 31. december 2017	9.843.406	9.843.406
Opskrivninger 1. januar 2017	-9.197.867	-8.148.480
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.467.221	-1.049.387
Nedskrivninger 31. december 2017	-13.665.088	-9.197.867
Modregnet i tilgodehavender	3.821.682	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.821.682	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	645.539

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fastlink Holding ApS
Fastlink ApS,	100 %	-3.171.526	-4.281.533	0
		-3.171.526	-4.281.533	0

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning, Fastlink ApS	4.205.915	3.563.599
Nedskrivning på tilgodehavender hos Fastlink ApS	-3.821.682	0
	384.233	3.563.599

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Fastlink ApS' øvrige kreditorer for sit bruttotilgodehavende på 4,2 mio. kr.

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat anparter i Fastlink ApS til en nominal værdi på 200 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår fra den 29. december 2017 i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat. Frem til 29. december 2017 indgik selskabet i den nationale sambeskatning med BJH Holding, Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 31612764 som administrationselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst er ikke opgjort på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Christiani Havemann

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-861914261959

IP: 87.48.xxx.xxx

2018-07-05 08:19:38Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-07-05 09:08:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>